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一般会計 予算の推移  
 

 

一般会計歳入歳出予算は、本市の将来像である「緑と健康で豊かな文化都市」を実現するため、狭山

市総合計画に基づく事業を最重点とした予算編成を行いました。当初予算額は、49,516,000,000 円であ

り、対前年度比 2.69 パーセントの増となりました。以降 12 回の補正を行い、最終予算現額を

57,240,904,000円としました。予算の推移は次のとおりです。 

 

 

予 算 の 推 移 

（単位 千円） 

区 分 
当初予算額及び 

補 正 前 の 額 
補 正 額 合 計 備 考 

当 初 49,516,000 ─── 49,516,000 令和5年 3月17日議決 

第  １  号 49,516,000 633,500 50,149,500 令和5年 4月21日専決 

第  ２  号 50,149,500 925,545 51,075,045 令和5年 5月11日議決 

第  ３  号 51,075,045 19,875 51,094,920 令和5年 6月19日議決 

第  ４  号 51,094,920  10,100 51,105,020 令和5年 6月19日議決 

第  ５  号 51,105,020  2,495,471 53,600,491 令和5年 9月29日議決 

第  ６  号 53,600,491  532,880 54,133,371 令和5年12月12日議決 

第  ７  号 54,133,371  1,307,933 55,441,304 令和5年12月12日議決 

第  ８  号 55,441,304  44,412 55,485,716 令和6年 1月22日専決 

第  ９  号 55,485,716  371,652 55,857,368 令和6年 1月30日専決 

第 １０ 号 55,857,368  △259,096 55,598,272 令和6年 3月14日議決 

第 １１ 号 55,598,272  455,905 56,054,177 令和6年 3月14日議決 

第 １２ 号 56,054,177  25,057 56,079,234 令和6年 3月29日専決 

前年度繰越額（1,161,670）を加えた予算現額 57,240,904  
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